
10 maart 2005/Nr. OI/I/IB 5012797

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 6 van het Besluit
innovatiesubsidie samenwerkingspro-
jecten;

Besluit:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 1 maart 2005 wor-
den voor een periode van één jaar tot
lid van de Adviescommissie innova-
tiesubsidie samenwerkingsprojecten
herbenoemd:
a. de heer ir. R.E. Selman, te Sittard,
tevens voorzitter;
b. de heer ing. F.M. Boekhorst, te
Valkenswaard;
c. de heer prof.dr.ir. J.C. Brezet, te
Rotterdam;
d. de heer dr.ir. J.C.P. Broekhoff, te
Bennekom;
e. mevrouw prof.dr. J.M. Cramer, te
Arnhem;

f. de heer prof.dr. H.J.M. Dons, te
Wageningen;
g. de heer dr. R.J. van Duinen, te
Naarden;
h. de heer ir. G.A.M. Hermans, te 
’s-Gravenhage;
i. de heer dr. J.M. Holthuis, te
Leiden;
j. de heer H.J.G. ten Kate, te Gronau
(D);
k. de heer ir. E.W.H. Keizer, te
Zevenhuizen;
l. de heer ir. D.C.M. Kleverlaan, te
Breda;
m. de heer prof.dr. J.G. Kuenen, te
Delft;
n. de heer ir. J. Lettinga, te
Maasland;
o. de heer prof.dr. M. Rem, te
Eindhoven;
p. de heer dr.ir. E.J. Sol, te
Eindhoven;
q. de heer prof.dr.ir. W.P.M. van
Swaaij, te Losser;
r. de heer prof.dr.ir. A.F.L. Veth, te
Maarssen;

s. mevrouw dr. S.M. van der Vies, te
Amstelveen;
t. de heer drs. S.J. Vogelaar, te
Steenderen;
u. de heer drs. J.J.M. Vola, te
Velden;
v. de heer drs. Th.G. Vugts, te
Waalwijk;
w. de heer ir. J.P. Wortelboer, te
Anderen.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen en
aan de Adviescommissie innovatie-
subsidie samenwerkingsprojecten.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
Chr. P. Buijink, directeur-generaal van
Ondernemen en Innovatie.

Uit: Staatscourant 11 maart 2005, nr. 50 / pag. 10 1

EZ

Benoeming leden Adviescommissie innovatiesubsidie
samenwerkingsprojecten


